КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от « 4 » марта 2013 года                                                                              №  88

с. Троицкое

	«Об итогах районного конкурса плакатов по социальной рекламе

«Жить здорово!»

В соответствии с планом работы на 2012-2013 учебный год, «Троицкий детско-юношеский центр» провел районный конкурс плакатов по социальной рекламе «Жить здорово!», в котором приняло участие 12 организаций, из них – 10 – из общеобразовательных учреждений, 1 – из дошкольного образования, 1 – из учреждения культуры:

1. МКОУ Беловская СОШ;

2. МКОУ Горновская СОШ;

3. МКОУ Ельцовская СОШ;

4. МБОУ Заводская СОШ;
5. МКОУ Зеленополянская СОШ;

6. МКОУ Красноярская СОШ;

7. МКОУ Петровская СОШ;

8. МБОУ Пролетарская СОШ;

9. МБОУ Троицкая СОШ № 1;

10. МБОУ Троицкая СОШ № 2;

11. Горновская сельская библиотека, кружок «Светлячок»;

12. МОУ Тюменский детский сад «Ягодка».
Оценивание конкурсных работ происходило по 7 критериям, по каждому критерию можно было набрать 3 балла, работу оценивали 3 члена жюри. В сумме можно было набрать не более 60 баллов. По итогам работы жюри многие работы набрали выше 55 баллов, поэтому жюри приняло решение присвоить 2 первых места (59 и 58 баллов), 2 вторых (по 57 баллов) и 2 третьих (по 55 баллов), а также объявить благодарность 4 работам, набравшим по 54 балла.

По итогам конкурса победителем и призерами стали:

1 место: Плотников Егор, МКОУ Беловская СОШ;

Егорова Яна, МБОУ Троицкая СОШ № 1, детская организация «Ритм»;

2 место: Саломатова Олеся, МБОУ Заводская СОШ;

Ярославкина Ирина, МКОУ Беловская СОШ

3 место: Ракова Екатерина, МКОУ Зеленополянская СОШ;

Дементьев Кирилл, МБОУ Пролетарская СОШ.

Благодарности:

Аксенова Татьяна, МКОУ Горновская СОШ, ДПО «Ирис»

Высоцкая Ольга, МБОУ Троицкая СОШ № 2, ДПО «Союз детских сердец»;

Шухрай Ксенья, Каравайцева Ксенья, МБОУ Троицкая СОШ № 2, ДПО «Союз старшеклассников»;

Тюменский детский сад.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность следующим педагогам:

Самодуровой Оксане Евгеньевне, МКОУ Беловская СОШ;

Черемисиной Любови Владимировне, МБОУ Троицкая СОШ № 1;

Старченковой Ирине Геннадьевне, МКОУ Беловская СОШ;

Казанцевой Александре Васильевне, МБОУ Заводская СОШ;

Лопотову Владимиру Михайловичу, МКОУ Зеленополянская СОШ;

Дементьевой Раисе Петровне, МБОУ Пролетарская СОШ;

Самборской Елене Федоровне, Шуйской Ольге Петровне, зам. директора по воспитательной работе МБОУ «Троицкая СОШ № 2»;

Егоровой Людмиле Петровне, МОУ Тюменский детский сад.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста комитета по образованию Куркину Д.С.

Председатель комитета

по образованию

А.С. Тупикин